
ogólna wiedza o koniach

konie

Poziom trudności: Średni

1. Za praojczyznę konia uważa się:

A - Amerykę Południową

B - Amerykę Północną

C - Azję

2. Jak nazywa się jedyny dziki koń?

A - koń dziki

B - koń przewalskiego

C - koń elfa

3. Czy koń może spać stojąc?

A - tak

B - nie

4. Końskie uszy mogą się obrócić o (ile stopni?)

A - 180

B - 360

C - 90

5. do jeździeckich dyscyplin olimpijskich należy

A - powożenie, woltyżerka

B - skoki przez przeszkody, wszechstronny konkurs konia wierzchowego

6. Czy konie wymiotują?

A - Nie

B - Tak
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. A

5. B

6. A
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